

ÅRSREDOVISNING

för

Aderian Stockholm AB


Org.nr. 556803-5298

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

Undertecknad styrelseledamot i Aderian Stockholm AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-05-23. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-05-23



Artur Viira

ÅRSREDOVISNING

för

Aderian Stockholm AB

Org.nr. 556803-5298

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

Aderian Stockholm AB

Org.nr. 556803-5298

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Aderian Stockholm erbjuder IT-tjänster och konsulttjänster inom drift, support, säkerhet, rådgivning och infrastruktur. Majoriteten av våra åtaganden baseras på en supportmodell till fastpris som förser våra kunder med obegränsad drift och support till en förutbestämd kostnad.

Med hjälp av ett brett produkt och tjänsteutbud fungerar vi som IT-partner oavsett omfattning. Det kan handla om allt från operativa konsultinsatser och bemanning till ett helhetsansvar för ett företags IT-miljö.

Vår strategi är att fortsättningsvis vara en självklar partner inom IT-drift och support för små och medelstora företag som ställer höga krav på kvalitet, tillgänglighet och säkerhet inom IT.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	55 787 219	27 050 855	42 115 330	44 963 648	46 134 561
Res. efter finansiella poster	6 903 628	2 726 420	2 245 681	258 733	2 473 990
Res. i % av nettoomsättningen	12,37	10,07	5,33	0,57	5,36
Balansomslutning	22 705 968	14 776 195	12 498 835	10 408 462	19 856 904
Soliditet (%)	47,1	35,9	26,6	18,6	33,5
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	64,94	51,41	67,96	15,1	42,3

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Företaget är ett helägt dotterföretag till Aderian Group AB, org. nr. 559341-1902, med säte i Stockholm. Aderian Group AB ägs av Aderian Group Holding AB där även koncernredovisning upprättas.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

byBrick Operations har under året bytt namn till Aderian Stockholm AB och är en del av Aderian Group.

Aderian Group utgör lokalt ledande bolag med lång erfarenhet och starka varumärken inom IT- & applikationsdrift, infrastruktur, molntjänster, säkerhet och digitalisering till små/medelstora företag.

Omsättningen har fortsatt öka från föregående år då kunderna ökat sina digitala satsningar och förflyttningen till molntjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	3 274 920	1 980 146	5 255 066
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			1 980 146	-1 980 146	0
Årets vinst				3 864 234	3 864 234
Belopp vid årets utgång	50 000	0	5 255 066	3 864 234	9 119 300

Aderian Stockholm AB

Org.nr. 556803-5298

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	5 255 067
årets vinst	<u>3 864 234</u>
	9 119 301
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>9 119 301</u>
	9 119 301

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

20230529 16865

Aderian Stockholm AB

Org.nr. 556803-5298

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-07-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	55 787 219	27 050 855
Övriga rörelseintäkter		<u>265 183</u>	<u>366 122</u>
		56 052 402	27 416 977
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 147 781	-13 108 498
Övriga externa kostnader		-6 618 279	-2 700 949
Personalkostnader	3	-18 998 670	-8 135 989
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-371 403	-741 473
Övriga rörelsekostnader		<u>-9 290</u>	<u>-2 731</u>
		-49 145 423	-24 689 640
Rörelseresultat		6 906 979	2 727 337
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		1 081	56
Räntekostnader		<u>-4 432</u>	<u>-973</u>
		-3 351	-917
Resultat efter finansiella poster		6 903 628	2 726 420
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		<u>-1 906 722</u>	<u>0</u>
		-1 906 722	0
Resultat före skatt		4 996 906	2 726 420
Skatt på årets resultat	4	-1 132 672	-746 274
Årets resultat		<u>3 864 234</u>	<u>1 980 146</u>

2023052916866

Aderian Stockholm AB

Org.nr. 556803-5298

2023052916867

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill

Not

2022-12-31

2021-12-31

5

0

369 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

369 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

1 313

3 716

Summa materiella anläggningstillgångar

1 313

3 716

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5 000

5 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000

5 000

Summa anläggningstillgångar

6 313

377 716

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

6 054 497

6 217 693

Fordringar hos koncernföretag

5 977 996

0

Övriga fordringar

80 879

80 789

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 862 033

2 081 787

Summa kortfristiga fordringar

14 975 405

8 380 269

Kassa och bank

Kassa och bank

7 724 250

6 018 210

Summa kassa och bank

7 724 250

6 018 210

Summa omsättningstillgångar

22 699 655

14 398 479

SUMMA TILLGÅNGAR

22 705 968

14 776 195

Aderian Stockholm AB

Org.nr. 556803-5298

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

Obeskattade reserver

Summa obeskattade reserver**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
		5 255 067	3 274 920
		<u>3 864 234</u>	<u>1 980 146</u>
		9 119 301	5 255 066
		<u>9 169 301</u>	<u>5 305 066</u>
		0	0
		<u>1 906 722</u>	<u>0</u>
		1 906 722	0
		0	6 789
		3 958 810	3 921 275
		1 132 672	312 995
		2 442 675	2 010 657
		<u>4 095 788</u>	<u>3 219 413</u>
		11 629 945	9 471 129
		22 705 968	14 776 195

Aderian Stockholm AB

Org.nr. 556803-5298

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkt/redovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående tjänsteuppdrag

Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort, så kallad färdigställandemetoden.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	3

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Goodwill	5

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Aderian Stockholm AB

Org.nr. 556803-5298

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2022	2021
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	121 537	0
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	207 504	0
Not 3	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	30	25
Not 4	Skatt på årets resultat	2022	2021
	Aktuell skatt	<u>-1 132 672</u>	<u>-746 274</u>
		-1 132 672	-746 274
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	4 996 906	2 726 420
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 029 363	-561 643
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-103 409	-184 632
	Ej skattepliktiga intäkter	99	0
	Avrundningsdifferens	<u>1</u>	<u>1</u>
	Summa	-1 132 672	-746 274

Aderian Stockholm AB

Org.nr. 556803-5298

NOTER

Not 5	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	7 380 000	7 380 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 380 000	7 380 000
	Ingående avskrivningar	-7 011 000	-6 273 000
	Årets avskrivningar	-369 000	-738 000
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 380 000	-7 011 000
	Utgående redovisat värde	0	369 000
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	221 088	586 744
	Försäljningar/utrangeringar	0	-144 943
	Omklassificeringar	0	-220 713
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 088	221 088
	Ingående avskrivningar	-217 371	-579 554
	Försäljningar/utrangeringar	0	144 943
	Omklassificeringar	0	220 713
	Årets avskrivningar	-2 403	-3 473
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-219 774	-217 371
	Utgående redovisat värde	1 314	3 717
Not 7	Periodiseringsfond	2022-12-31	2021-12-31
	Periodiseringsfond 2022	1 906 722	0
		1 906 722	0
Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	4 500 000	0

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Aderian Group AB, org.nr. 559341-1902, med säte i Stockholm. Aderian Group AB ägs av Aderian Group Holding AB där även koncernredovisning upprättas.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på sysselsatt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital

Totala tillgångar - räntefria skulder

Aderian Stockholm AB

Org.nr. 556803-5298

NOTER

2023052916873

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Maria Åslander
Styrelseordförande

Artur Viira
Verkställande direktör

Markus Spak

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Nicklas Kullberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-05-16 17:26:10 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rolf Nicklas Kullberg

Datum

Nicklas Kullberg

Partner

Leveranskanal: E-post

ADERIAN STOCKHOLM AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-05-11 13:11:18 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ARTUR VIIRA

Datum

Artur Viira

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-05-12 04:33:10 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIA ÅSLANDER

Datum

Maria Åslander

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-05-11 13:10:31 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Markus Olle Spak

Datum

Markus Spak

Leveranskanal: E-post

2023052916874
